

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 61209848

Data publicarii: 21.09.21 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 1.734,90 RON - 1.734,90 RON

Descriere: 1.|Pronto lemn curat|buc|4.00|16.2017|64.81|12.31|0.00| 2.|Pronto spray lemn clasic 300ml|buc|4.00|15.8403|63.36|12.04|0.00| 3.|Asevi pardoseala 1L|buc|4.00|13.8571|55.43|10.53|0.00| 4.|Sano pump 1L|buc|4.00|15.1176|60.47|11.49|0.00| 5.|Domestos 750ml|buc|4.00|10.5798|42.32|8.04|0.00| 6.|Nufar detartrant 800ml|buc|4.00|11.5378|46.15|8.77|0.00| 7.|CIF baie cu pulv.500ml|buc|4.00|15.2101|60.84|11.56|0.00| 8.|Laveta bumbac |buc|50.00|1.4370|71.85|13.65|0.00| 9.|Sano paper monorola 700g/100m|buc|6.00|16.6303|99.78|18.96|0.00| 10.|Hartie Milde 8role|buc|10.00|17.6891|176.89|33.61|0.00| 11.|Detergent lichid 1L|buc|6.00|34.0168|204.10|38.78|0.00| 12.|Sano soft concentrat 1L|buc|4.00|18.6134|74.45|14.15|0.00| 13.|Sano clear 750ml pulv blue|buc|4.00|13.9328|55.73|10.59|0.00| 14.|Fino pungii gunoi 35L|buc|10.00|5.5000|55.00|10.45|0.00| 15.|Fino pungii gunoi 60L|buc|10.00|6.5000|65.00|12.35|0.00| 16.|Fino pungii gunoi 160L|buc|4.00|22.0000|88.00|16.72|0.00| 17.|Sano forte|buc|2.00|21.0000|42.00|7.98|0.00| 18.|DegresantTriumpf 750ml|buc|2.00|12.8000|25.60|4.86|0.00| 19.|Odorizant toaleta Duck Fresh Discs 4 in 1 6 discuri 36 ml|buc|6.00|17.2800|103.68|19.70|0.00| 20.|Igienol sapun lichid|buc|4.00|16.6471|66.59|12.65|0.00| 21.|Fino burete 5/set|buc|2.00|6.0000|12.00|2.28|0.00| 22.|Ace clor regular 2L|buc|4.00|12.3529|49.41|9.39|0.00| 23.|Silicon 300ml|buc|3.00|15.2941|45.88|8.72|0.00| 24.|Faras cu coada lunga si matura|buc|4.00|26.3900|105.56|20.06|0.00|